檔    號：

保存年限：

臺南市童軍會 函
地址：700臺南市中西區南門路 26號

                                電話：06-2132584

                                   連絡人：幹事洪英茹

                                           e-mail：scouttainan@gmail.com

70801

臺南市永華路二段 6號 7樓

受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國 112年 01月 17日

發文字號：南市童字第 1120000003號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：如說明段

主旨：本會辦理「臺南市 112年童軍思源日木章持有人年會暨績優童軍服

務員表揚活動」，詳如附件，惠請轉發本市各公私立學校(含大專院

校)鼓勵參加，請查照。

說明：

一、 為紀念中華民國童軍創始 111年，頒發木章、工作獎章、團領導

人員工作獎章及表揚 111年度推展童軍運動有功單位。

二、 活動時間：112 年 2月 24日（星期五）18時 30 分

三、 活動地點：臺南市中西區進學國小進學堂(中西區南寧街 47號)

四、 本次活動全體工作人員、參加人員請務必事前報名，請於 112年 2

月 16日(四)前完成線上報名或 MAIL 報名表，報名系統網址

https://reurl.cc/6L6zKr。

五、 相關資料及最後推薦名單將同步公告於本會網站、facebook 粉絲

專頁。
正本：臺南市政府教育局、各社區童軍團

副本：本會、本會人力資源暨訓練委員會